
Stejný sny přej mi

Petr Kotvald

Co tě znám
Každý ráno krásně záříš
Tělo šíp co přistává
A ruce hradní stráž
Co tě znám
Vstáváš s tajuplnou tváří
A já neskutečně zvědavý jsem
Co v noci prožíváš

Stejný sny 
Přej mi
Rád bych s tebou jednou užaslý vstal
Stejný sny
Přej mi
Bez nich nemůžu spát
Stejný sny
Přej mi
Snad v nich nejsi s jiným, to bych si dal!

Stejný sny
Přej mi
Než začnu se bát!

Klopýtám
Bezesnou a pustou pouští
Ty jsi mágem v krajinách
Kde ztrácí smysl práh

Stejný sny 
Přej mi
Rád bych s tebou jednou užaslý vstal
Stejný sny
Přej mi
Bez nich nemůžu spát

Stejný sny
Přej mi
Snad v nich nejsi s jiným, to bych si dal!
Stejný sny
Přej mi
Než začnu se bát!

Kde jsi teď?  Nevím
Kým jsi teď?  Nevím
Kam chceš jít?  Nevím
Kým chceš být?  Nevím
S kým jsi teď?  Nevím
Se mnou?  Snad, nevím
Nevím nic…

Stejný sny
Přej mi 
…
Než začnu se bát!

Stejný sny
Přej mi 
…
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

